
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 
 

31.01.2023 № МБР-01-03-09/23 

 

Об отмене решения Совета депутатов 

муниципального округа Братеево от 

04.10.2022 № МБР-01-03-49/22 «Об 

установлении общего числа членов 

конкурсной комиссии 

муниципального округа Братеево в 

городе Москве для проведения 

конкурса на замещение должности 

руководителя аппарата Совета 

депутатов муниципального округа 

Братеево» 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Братеево, Регламентом 

Совета депутатов муниципального округа Братеево, Совет депутатов 

муниципального округа Братеево решил: 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального округа Братеево 

от 04.10.2022 № МБР-01-03-49/22 «Об установлении общего числа членов 

конкурсной комиссии муниципального округа Братеево в городе Москве для 

проведения конкурса на замещение должности руководителя аппарата 

Совета депутатов муниципального округа Братеево». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на временно 

исполняющего полномочия главы муниципального округа                                                        

Братеево Дмитрия Александровича Волкова. 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы муниципального округа                                                        Д.А.Волков 
 

 


